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Tork vihéené utéerky na cisténi rukou

Tork vihéené utérky na cisténi rukou jsou pohodinym a uéinnym fesenim pro cCisténi rukou, kdyz neni po
ruce voda. Produkt Ize snadno a efektivné doplnovat.
»  Diky pevné strukture a vysoké absorpéni schopnosti je idealni pro odstrariovani oleje, mazadel,
lubrikacénich prostredk( a nedistot.
. Profesionalni kvalita pro uc¢inné &isténi rukou
. Bez parfemace a Setrné k pokozce
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Udaje o produktu  system

Certifikaty produktdi

VA

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

he mar
responsible forestry

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

wi4

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541021515

Plastic

1116 g
140 mm
128 mm
128 mm
11089

2.29 dm3

Barva
Bila

Prepravni jednotka
(TRP)
7322541021522

Carton
4(4 CON)
4.8 kg
200 mm
275 mm
275 mm
4.4 kg

15.12 dm3
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Paleta
(PAL)

7322541022000

288 (72 TRP)
34553 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
319.1 kg

1.09 m3
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